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OR.2110.10.2019 

 
INFORMACJA 

o wyniku naboru na wolne stanowisko urzędnicze (główny specjalista)  
w Departamencie Komunikacji i Transportu 

w Wydziale Planowania i Optymalizacji Sieci Komunikacyjnej 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

dotyczy ogłoszenia nr KT/05/2019  
z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 
Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii informuje, że zakończono 
procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze (główny specjalista) w Departamencie 
Komunikacji i Transportu w Wydziale Planowania i Optymalizacji Sieci Komunikacyjnej 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, ul. Barbary 21A, 40-053 
Katowice, w wyniku której wybrana została następująca osoba:  

Tomasz Sojda zamieszkały w Chrzanowie 

 
Uzasadnienie dokonanego wyboru: 

Pan Tomasz Sojda spełnił kryteria niezbędne, określone w ogłoszeniu o naborze oraz 
uzyskał bardzo dobry wynik z testu kwalifikacyjnego, co potwierdza, że doświadczenie 
i wiedza merytoryczna kandydata odpowiadają wymaganiom na przedmiotowym stanowisku.  

W trakcie rozmowy kwalifikacyjnej Pan Tomasz Sojda wykazał się bardzo dobrym 
przygotowaniem merytorycznym z zakresu wiedzy wskazanej w ogłoszeniu w naborze. 
Posiada dużą wiedzę ogólną i specjalistyczną z zakresu organizacji procesów 
funkcjonowania pracy na zajezdniach oraz doświadczenie gwarantujące należyte 
wykonywanie powierzonych zadań w tym obszarze. Precyzyjnie omówił sposób organizacji 
pracy służb dyspozytorskich jak również działania systemów służących do zarządzania flotą 
pojazdów oraz czasem pracy kierowców. Wykazał się znajomością przepisów BHP 
obowiązującymi w komunikacji miejskiej jak również dokumentami związanymi z systemem 
publicznego transportu zbiorowego. Ponadto kandydat wykazał się wysoką kulturą osobistą, 
swobodnie nawiązuje kontakt z rozmówcą. Wszystkie powyższe elementy potwierdzają 
predyspozycje i kwalifikacje do zatrudnienia na stanowisku, którego dotyczył wybór. 

 

 

 

 


